

KEPALA DESA KERTAYASA KECAMATAN SINDANGAGUNG KABUPATEN KUNINGAN

Kertayasa, 22 Desember 2022

Kepada

- Yth. 1. LKD Desa Kertayasa
 - 2. Ketua RT dan RW di Desa Kertayasa
 - 3. Masyarakat Desa Kertayasa

SURAT EDARAN

Nomor: 141/

/Pem

TENTANG

PENGENDALIAN GRATIFIKASI, SUAP DAN KONFLIK KEPENTINGAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DESA KERTAYASA

Berdasarkan Perkades Nomor 5 Tahun 2022 tentang Pengendalian Gratifikasi, Suap dan Konflik Kepentingan di lingkungan Pemerintah Desa Kertayasa. Sehubungan dengan hal tersebut maka apabila Masyarakat menemukan indikasi gratifikasi, suap dan konflik kepentingan di lingkungan Pemerintah Desa Kertayasa maka diharapkan segera memberikan laporan kepada Kepala Desa Kertayasa baik secara langsung maupun tidak langsung (via Whats App atau pengaduan di Website/ Aplikasi android Desa).

Dengan ini Pemerintah Desa Kertayasa menghimbau supaya Masyarakat berperan aktif dalam rangka pengendalian Gratifikasi, Suap dan Konflik Kepentingan di lingkungan Pemerintah Desa Kertayasa sebagai bagian dari control dan pengawasan bagi Pemerintah Desa Kertayasa.

Demikian surat pemberitahuan ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

KEPALA DESA KERTAYASA

ARIEF AMARUDIN, S.Sos.I.

KERTAYAS

Tembusan:

- 1. BPD Kertayasa
- 2. Arsip